Latvijas-Lietuvas Programmas 2021-2027 konkursā ar provizorisko projekta 

nosaukumu - "Pārrobežu partnerība plūdu riska novēršanai un pielāgošanās 

mehānismu attīstībai Latvijas un Lietuvas reģionā (FLOOD RESPONSE)". 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldībai nepieciešamo kopējo finansējumu 150 000 

EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši eiro) apmērā, no kura: 

2.1. Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas programmas finansējums 120 000  EUR 

(viens simts divdesmit tūkstoši eiro) apmērā; 

2.2. Valsts budžeta līdzfinansējums (VARAM) 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

eiro) apmērā; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējums 15 000 EUR (piecpadsmit 

tūkstoši eiro) apmērā. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta plānošanas nodaļai, Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 

Domes priekšsēdētājs                                                          I.

[...]

[5] Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija, pamatojoties uz 

sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto nekustamā īpašuma tirgus vērtības aprēķinu, 

2025.gada 30. oktobra sēdē (sēdes protokols Nr. 18) ir noteikusi Nekustamā īpašuma izsoles 

sākumcenu 34 700 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro) apmērā. 

Vadoties no norādītā un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. 

punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

3.panta otro daļu, 5. panta pirmo daļu un piekto daļu,

[...]

pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54740050028, kas sastāv no vienas zemes 

vienības 0,1418 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740050028 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 54740050028001, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 34 700 EUR (trīsdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Domes priekšsēdētājs                                                          I. Zālītis 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis:

[...]

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54820020690 nosakot, ka atsavināšanas veids ir 

pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kā arī tika apstiprināta izsoles sākuma cena, 

atbilstoši sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja vērtējumam, t.i. 14400 EUR (četrpadsmit 

tūkstoši četri simti euro).  

[2] Izsoļu komisija ar 2023 .gada 3. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.JNP/2-

38.1/23/18) apstiprināja nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54820020690 pirmreizējās 

izsoles noteikumus un, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, izsludināja izsoli.

[...]

īpašuma ar kadastra Nr. 54820020690 izsole ir atzīta par nenotikušu. 

[4] Ar Jelgavas novada domes 2023. gada 26. jūlija lēmumu Nr. 33 (pielikums 

protokolam Nr. 17/2023) tika nolemts samazināt izsoles sākumcenu par 20 % - nosakot 

izsoles sākumcenu 11520 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit euro) un uzdot 

Izsoļu komisijai organizēt otru izsoli. 

[5] Izsoļu komisija ar 2024. gada 11. janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr. JNP/2-

38.1/24/1) apstiprināja nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54820020690 atkārtotās izsoles 

noteikumus un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izsludināja izsoli.